主旨：

說明：

國家圖書館

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年10月3日

發文字號：
國圖知字第11103004110號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本館為進行「臺灣人文及社會科學引文索引資料庫」使

用者滿意度調查，惠請轉知貴機關人員協助填答，請查

照。

一、

二、

​

為持續提升「臺灣人文及社會科學引文索引資料庫」使

用者滿意度，爰設計旨揭問卷，惠請轉知貴機關圖書

館、研發處或系所評鑑業務相關人員，人社領域教師及

學生等，於111年11月30日前點選下列連結（https://pse.is/
4en2j7）協助填答問卷內容，所提供寶貴意見將作為本系

統精進之參考。

本問卷於調查結束後，隨機抽取得獎者（每人限填答一

次），獎品計有100元禮卷15份、國圖特製台灣記憶筆記

本與酒精筆組50份。得獎名單將公布於本館網站，並以

電子郵件通知得獎者。

正本：各公私立大專校院、中央研究院、財團法人工業技術研究院、財團法人中華經

濟研究院、財團法人台灣綜合研究院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
10001臺北市中山南路20號
承辦人
：
吳柏岳
電話
：
(02)2361-9132 分機303
電子信箱
：
wupoyueh@ncl.edu.tw

111/10/03
14:52:47

1110025921

總收文　111/10/03

第1頁，共1頁